２０１４年１月２８日

報道関係各位

株式会社東京ドーム

消費税率の改正に伴う、東京ドームシティ内レジャー施設の料金改定について

株式会社東京ドーム（本社：東京都文京区、代表取締役社長：久代信次）は、

２０１４年４月１日の消費税率改正に伴い、「東京ドームシティ アトラクションズ」「スパ

ラクーア」「アソボ～ノ！」など東京ドームシティ内のレジャー施設の利用料金を、同日よ

り以下の通り改定いたしますので、お知らせいたします。

（表記価格は全て内税）

◆東京ドームシティ アトラクションズ

券 種 現行料金 改定料金

ワンデーパスポート

大人 １８才以上 ３,８００円  ３,９００円

シニア ６０才以上 ３,３００円 ３,４００円

中人 中高生（１２～１７才） ３,３００円  ３,４００円

小人 小学生（６～１１才） ２,０００円  ２,１００円

幼児 小学校入学前（３～５才） １,２００円  １,３００円

ナイト割引パスポート

大人 １８才以上 ２,８００円 ２,９００円

シニア ６０才以上 ２,３００円  ２,４００円

中人 中高生（１２～１７才） ２,３００円 ２,４００円

ライド５（乗り物５回券） ２,５００円  ２,６００円

※乗り物料金について

 ４００円、５００円、６００円、８００円の乗り物につきましては一律２０円、

１,０００円の乗り物につきましては３０円上乗せし、それぞれ４２０円、５２０円、

６２０円、８２０円、１,０３０円に変更いたします。

※ヒーローショー公演料金について

 通常公演料金は、現行と同様の１,５００円に据え置きますが、特別公演料金は、大人・

小人それぞれ１００円上乗せし、大人２,４００円、小人１,９００円に変更いたします。

◆スパ ラクーア

種 別 現行料金 改定料金

入館料
１８才以上 ２,５６５円 ２,６３４円

小学生以上１８才未満 １,７８５円 １,８３６円

ヒーリングバーデ    ５２５円  ５４０円

深夜割増料金    １,８９０円  １,９４４円

休日割増料金    ３１５円  ３２４円

回数券（１１枚綴り）    ２４,１５０円  ２４,８４０円

◆アソボ～ノ！

種 別 現行料金 改定料金

こども

（６ヶ月～小学生）

６０分 ９００円  ９３０円

延長３０分毎 ４００円  ４１０円

１日フリーパス １,５００円  １,５５０円

おとな（中学生以上） 終日 ９００円  ９３０円

◆東京ドームボウリングセンター

１ゲームあたりの料金を、現行の４５０円～６００円（年齢・曜日により異なる）から、

一律２０円を上乗せした４７０円～６２０円に変更いたします。ただし、貸靴料は、現行

のまま３５０円に据え置きいたします。

◇その他のレジャー施設の料金について

「スポドリ！」「東京ドーム ローラースケートアリーナ」につきましては、４月１日以

降も現料金のまま据え置きいたします。